
Act Svenska kyrkans 
julinsamling
Vi lever alla under samma himmel och har samma rät-
tigheter. Men beroende på var vi föds, eller vilket kön vi 
har, ser verkligheten olika ut. Act Svenska kyrkans julin-
samling har i år rubriken 
”Bryt en tradition – 
för alla flickors rätt till ett värdigt liv”
Att arbeta för att förändra kvinnors och flickors utsatta 
situation är en nyckel för att nå rättvisa och jämställda 
samhällen. Men det tar tid att förändra förtryckande 
strukturer och människor med makt ger den ogärna 
ifrån sig, trots att rättvis maktfördelning gynnar alla.
 

Tillsammans med våra samarbetspartner världen över kämpar vi för varje flickas rätt till god hälsa, värdighet och 
makt över sitt eget liv. Var med och stöd julinsamlingen! Mer information hittar du på  
www.svenskakyrkan.se/act/julinsamlingen eller i församlingens lokaler.

Värm din nästa i kalla tider
DIAKONI. Till Skärholmens församling söker sig många som inte har möjlig-
het att själva bekosta de nödvändiga plaggen för eget bruk eller till sina barn. 
Därför efterlyser vi nu vinterkläder, helst regn- och ytterkläder samt skor/
stövlar, i mycket gott skick. 
VÄLKOMMEN ATT LÄMNA DITT BIDRAG i Skärholmens kyrkas expedition. 
Fråga efter diakon Maria eller Ola. Stort tack på förhand!

Vill du ge en gåva till diakonin? 

Swisha till 123 084 57 35 och märk inbetalningen med ”Gåva”.

Sökes: 
Vinterkläder 

I år har våra fadderbarn i Addis Abeba haft det svårare än någonsin. 
Pandemin och restriktionerna i dess spår har drabbat alla.

I år har vi på grund av pandemin inte kunnat samla in så 
mycket pengar som vi behöver på grund av att de planerade 
konserterna och andra insamlingstillfällen inte blivit av. Därför 
har kyrkorådet och personalen i församlingen beslutat att inte 
genomföra det julbord som kyrkorådet traditionsenligt bjuder 
personalen på varje år, och istället skänka motsvarande summa 
till fadderbarnen. Personalen har också bestämt att de pengar 
som skulle ha gått till julklappar till personalen i år ska gå till 
fadderbarnen.

Tillsammans med de medel vi trots allt kunnat samla in gör detta att vi i år kan skicka nästan lika mycket pengar 
till fadderbarnen som ett ”normalt” år. Vi är glada för det, och mycket tacksamma för människors generositet. 
Om du har möjlighet att skänka en slant till fadderbarnen tas detta mycket tacksamt emot på bankgiro 647–6196 
eller swisha till 123 458 42 98. Skriv ”Fadderbarnsprojekt i Addis Abeba” på talongen.

STÖD FADDERBARNEN

Ge en gåva till någon som inte har allt.


